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WOSK DEKORACYJNY INTENSYWNY
2,5 L KOLORY OD 3169 -3188
Cena 625,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent OSMO

Opis produktu

WOSK DEKORACYJNY INTENSYWNY 2,5 L

KOLORY 3169, 3172, 3181, 3186, 3188

                                                                          

Intensywne Woski Dekoracyjne firmy Osmo nie tradycyjne, ogólnie dostępne farby do drewna, ale nowoczesne powłoki, w
wyjątkowy sposób łącząca zalety naturalnych olejów i wosków. Pozwalają zarówno na transparentnie jak i intensywnie
barwienie powierzchni, zapewniając jednocześnie odpowiednią ochronę drewna.
Wosk Dekoracyjny jest hydrofobowy, odporny na ścieranie i zabrudzenia. Struktura pokrytego nim drewna pozostaje dobrze
widoczna, a jego powierzchnia staje się przyjemna w dotyku. Wykorzystanie naturalnych składników roślinnych pozwala
osiągnąć równomierną barwę i harmonijne pokrycie powierzchni. Dzięki temu aplikacja jest łatwa i szybka. Nie wymaga też
gruntowania ani międzyszlifu – co pozwala oszczędzić czas i pieniądze.
Ta porowata powłoka jest doskonale dopasowana do potrzeb drewna. Pozwala mu swobodnie oddychać, redukując pęcznienie
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i kurczenie się. Wosk dekoracyjny nie pęka, nie łuszczy się, nie rozwarstwia się ani nie odpryskuje jak tradycyjny lakier do
drewna. Jest odporny na plamy z wina, piwa, coli, herbaty, soków owocowych, mleka i wody zgodnie z normą DIN 68861 – 1C.
Powłoka po wyschnięciu jest bezpieczna dla ludzi, zwierząt i roślin (odporna na ślinę i pot zgodnie z DIN 53160 oraz
bezpieczna dla zabawek dziecięcych zgodnie z EN 71.3).

 
 
 
  

 

WZORNIK KOLORÓW

 

 
ZASTOSOWANIE 

 

przeznaczony do dekoracyjnego wykończenia i ochrony drewna wewnątrz
do paneli ściennych, drzwi, listew i boazerii drewnianej
do przemalowania pociemniałych powierzchni drewnianych
jako transparentnie barwiący grunt do podłóg
nadaje się do płyt wiórowych, MDF, drewna klejonego
szczególnie zalecany do mebli i zabawek

ZALETY 

 

umożliwia intensywne barwienie
nadaje drewnu jednolity kolor i zapewnia harmonijne pokrycie powierzchni bez zakładek
łatwa aplikacja
mikroporowaty – pozwala drewnu oddychać
odporny na brud i domowe środki czystości
odporny na ślinę i pot – bezpieczna powłoka dla zabawek dziecięcych

 

WSKAZÓWKI

Intensywne Woski dekoracyjne można nanieść jeden raz i uzyskać transparentne zabarwienie.
W celu uzyskania intensywnego koloru należy zastosować 2 powłoki, należy jednak pamiętać o tym, że ta metoda
aplikacji nie nadaje się do podłóg.
Wybierając kolor wosku, który odpowiada naturalnemu kolorowi drewna bądź ciemniejszy kolor. Przed malowaniem
zaleca się wykonanie próby.
Woski dekoracyjne są dostępne w szerokim wyborze naturalnych, pastelowych i intensywnych barw. Poszczególne
odcienie można mieszać ze sobą lub z Woskami Twardymi Olejnymi Osmo. Zatem Wosk Dekoracyjny firmy Osmo
można zastosować jako gotowy produkt lub wykorzystać jako bazę do stworzenia własnego indywidualnego odcienia.
W przypadku podłóg (i innych powierzchni mocno obciążonych) zalecamy nanieść maksymalnie 1 warstwę powłoki
barwiącej, a następnie położyć cienką powłokę wykończeniową WOSKU TWARDEGO OLEJNEGO ORIGINAL. Na podłogi
zabarwione na biało zamiast wosku bezbarwnego nakładamy warstwę białego WOSKU TWARDEGO OLEJNEGO KOLOR
(3240) lub warstwę białego WOSKU TWARDEGO OLEJNEGO RAPID (3240).
Do wykończenia na ciemnych i oleistych gatunków drewna (np. wenge, merbau, jatoba), zalecamy bezbarwny WOSK
OLEJNY DO EGZOTYKÓW OSMO lub WOSK TWARDY OLEJNY 2K ECO PURE. Przed malowaniem zaleca się wykonanie
próby.
Nałożenie nadmiernej ilości produktu przy niewystarczającej wentylacji może spowodować wydłużenie czasu schnięcia
oraz utrzymywania się typowego zapachu oleju.
We wnętrzach szaf i szuflad zaleca się nakładać tylko raz, cienką warstwę powłoki przy pomocy szmatki.

SPOSÓB APLIKACJI
 

wałek z mikrofibry
szczotka do malowania podłóg
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niekłacząca ściereczka / chusteczka EASY PAD
włóknina do aplikacji na rączce do pada
pędzel

WYDAJNOŚĆ
1 litr wystarcza na ok. 24 m² powierzchni pokrytej jedną powłoką. Pokrycie produktem zależy w znaczącym stopniu od

charakteru drewna.

UWAGA!: Efekt końcowy zależy od gatunku drewna i jego  parametrów (np. typu powierzchni), dlatego przed aplikacją
zawsze należy wykonać próbę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

DEKORACYJNY INTENSYWNY: 3169 CZARNY , 3172 JEDWAB , 3181 KAMIEŃ , 3186 MATOWA BIEL , 3188 ŚNIEG
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